

Murerfirmaet Henning Larsen ApS

**Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 11 75 74 80

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2019

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Henning Larsen ApS
Hornsyld Industrivej 35
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 11 75 74 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Henning Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 111.690, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.079.228.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.387.461	3.116.990
Personaleomkostninger	1	<u>(2.287.285)</u>	<u>(2.884.064)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		100.176	232.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(41.937)</u>	<u>(93.596)</u>
Resultat før finansielle poster		58.239	139.330
Finansielle indtægter	2	89.500	88.800
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.246)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		143.493	228.112
Skat af årets resultat	4	<u>(31.803)</u>	<u>(50.364)</u>
Årets resultat		<u>111.690</u>	<u>177.748</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>11.690</u>	<u>77.748</u>
		<u>111.690</u>	<u>177.748</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	430.152	232.937
Materielle anlægsaktiver		<u>430.152</u>	<u>232.937</u>
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>520.152</u>	<u>322.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.866	739.053
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.273.171	2.343.929
Andre tilgodehavender		3.381	3.338
Periodeafgrænsningsposter		45.070	55.490
Tilgodehavender		<u>2.907.488</u>	<u>3.151.810</u>
Likvide beholdninger		<u>1.432.573</u>	<u>1.483.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.340.061</u>	<u>4.634.970</u>
Aktiver i alt		<u>4.860.213</u>	<u>4.957.907</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.854.228	3.842.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>4.079.228</u>	<u>4.067.537</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	50.230	38.953
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.230</u>	<u>38.953</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.196	22.499
Selskabsskat		0	60.258
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.526	0
Anden gæld		687.033	768.660
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>730.755</u>	<u>851.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>730.755</u>	<u>851.417</u>
Passiver i alt		<u>4.860.213</u>	<u>4.957.907</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.842.538	100.000	4.067.538
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	11.690	100.000	111.690
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	3.854.228	100.000	4.079.228

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.899.422	2.419.187
Pensioner	278.595	346.897
Andre omkostninger til social sikring	90.621	94.295
Andre personaleomkostninger	18.647	23.685
	2.287.285	2.884.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	89.500	88.800
	89.500	88.800
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.246	18
	4.246	18
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.526	60.258
Årets udskudte skat	0	(9.894)
Regulering af udskudt skat tidligere år	11.277	0
	31.803	50.364

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	941.048
Tilgang i årets løb	448.238
Afgang i årets løb	<u>(579.170)</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>810.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	708.111
Årets afskrivninger	41.937
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(370.084)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>379.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>430.152</u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	10.000	10.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	50.230	48.847
Anvendt i året	0	(9.894)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	50.230	38.953
Materielle anlægsaktiver	50.230	38.953
	50.230	38.953

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokalerne beliggende Hornsyld Industrivej 35, Hornsyld. Lejekontrakten kan opsiges med tre måneders skriftligt varsel.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 14 pr. 30.06.2019 (t.kr. 14 pr. 30.06.2018)

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter vedrørende varebiler for følgende beløb:
Restbeløb i op til 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 i alt t.kr. 27.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H.L. Holding Hornsyld ApS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.